e

loto. ,
sere.

conta
auple-

....~Aua

~.to

DIS/'llE SOBRE A DESAFEUç10 DE
LOTES DE TERRENO DE USO COHlJ)I
DO rovo I A TRANSFOll)lAÇ O 005
HES)IOS EH BENS DOHI NI AIS DO MU
NIClPIO . E DA OUTRAS PROVID~
CU.S .

• •A. dosposa. desta loi correrao a
dos recursos do orç..ento Vigente,

LEI No ~.422 DE 04 DE AGOSTO DE 1.992

C. G. C. 46.137.444/0001-74

PRAÇA TIRADENTES, ueo - CAIXA POSTAI., U7 • CI~l' 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

Prefeitura ~lun ic i pal de Agudos , 04 de

1 .992 .

Artigo 40. O crit&rio de doação dos referidos
bo. como a triage. das pessoas a

fixado por decreto do executivo .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

Artigo 60 . Esta lei entrará em vigor na data
rovogadaa a. dispoaições e. contrário .publicaçÃo,

•beneficiada., aera

Artigo 3D. Fica o Poder ExecutiYo autorizado a doar
0& lotes ora desatetados a pessoaa caren_

te., para a construçÃo de moradias.

04 (quatro) loto. na quadra localizada entro a Rua •
Marrocos e a Av . Circular P••pulhal

06 (aels) lotes na quadra localizada entre a. duas
via. paralela. da AT . Circular Pampulhal

06 (.oi.) lotes na quadra localizada ontro a Av . Cir_
cular Pallpul ha e a Rua Yorquel

06 (soi8) lotes na quadra 10caliEada ontre a Rua Yor
que e a Rua LondoDI e

06 (aeis) lotes na quadra localizada entre a Rua Lon
doo e a Rua UiYiera .

o Dr. Nelson Aaaad Arub, Preteito Municipal de Agud08
E.tado de são Paulo, no uso de suaa atribuições legaia , taz sabor qUe a
ca..ara .Iunictpal aprovou e ele Banciona e pro.ulga a seguinte lei I

Artigo la . Fica. desatetados de U~ Comu. do po vo , •
tran.to~ado• • • bena dom!n1.!. do Munial

pio , 28 (yinte e oito) lotes de terreno localizado. no Parque Pampulha .tõ
doa de frente para a AYenida Preleito Dr. ManDeI Lope. , ...1. descrltoB'-

Artigo 20 . A identificaçÃo dos roteridos lotes, suaa
aedidas e confrontações , serÃo di acr imi na

doa ~ decreto a ser editado pelo Executivo . -

. cntado••e noceasário .

I
I
I
I
1
I
..
I
I
I
I
I
~

I
I
I
I
I

.1- ---:;;--------------~
II

D I.NELSON ASSA AlVO
're f e i t o ~Nni IDal

~.

ii
I
I
I
I
I
I

..
I
I
I
I
I
t
I
I
I
I
I

•LJ

.. ' .. -

"

-,

I

I

:. ' ( 1-I ,(" s -- -
,

,

/=f
III« ,
:r
o
{J

~---
~r)6

:,
I